
    






            
                

                
                    
                        [image: logo]

                        
                            
                                objednávka 
office@newtranslator.cz



                            

                            
                                
                                    
                                    	
                    O nás
                    
                    
	
                    Překlady
                    
                    
	
                    Tlumočení
                    
                    
	
                    Jazyky
                    
                    
	
                    Reference
                    
                    
	
                    FAQ
                    
                    
	
                    Blog
                    
                    
	
                    Kontakt
                    
                    


                
                                
                            

                        

                    

                

                

            
                
                    	
                    Standardní překlady
                    
                    
	
                    Soudní překlady
                    
                    


                
                    

                
 
            
 
            
                
                    
                        Stránka neexistuje.
                        
                    

                    
objednat překlad



[image: orange_line]Výhody našich překladů
	Vysoce kvalifikovaní překladatelé
	Nižší ceny než tradiční překladatelské agentury
	Splňujeme požadavky norem ISO 9001, EN 15038 a CEPRES:2007
	Standardní, odborné i soudní překlady na vysoké úrovni







[image: orange_line]Často kladené otázky
Co znamená normostrana?
Normostrana textu má rozsah 1800 znaků včetně mezer.



Kdy bude překlad hotový?
V termínu, který si předem odsouhlasíme.



Všechny otázky





                    

                

            


nabídnout se jako překladatel

nabídnout se




      
                
                    
                        [image: logo]
 

Mailbox Translations je překladatelská agentura s působností po celém světě. Zaměřuje se na překlady textů i překlady mluveného slova, které zajišťují zkušení tlumočníci. Nechce si zpracovat nezávaznou cenovou nabídku.
Obchodní podmínky | Ochrana os. údajů



Kontakt
 


office@newtranslator.cz


Mailbox Translations s.r.o.120 00 Hlavní 96 Zvole 252 45



Newsletter
 

Přihlašte se k našemuNewsletteru a buďte v obraze!
přihlásit se



Sociální sítě
 

 

                    

                    
                        Webové stránky ©2024 PANKREA| Provozováno na systému Estofan| Nastavení cookies

                        
                            
                                
                                	
                    O nás
                    
                    
	
                    Překlady
                    
                    
	
                    Tlumočení
                    
                    
	
                    Jazyky
                    
                    
	
                    Reference
                    
                    
	
                    FAQ
                    
                    
	
                    Blog
                    
                    
	
                    Kontakt
                    
                    


                
                                

                            
                        

                    

                

            
        


    Menu

    	
                    O nás
                    
                    
	
                    Překlady
                    
                    	
                    Standardní překlady
                    
                    
	
                    Soudní překlady
                    
                    


                
	
                    Tlumočení
                    
                    
	
                    Jazyky
                    
                    
	
                    Reference
                    
                    
	
                    FAQ
                    
                    
	
                    Blog
                    
                    
	
                    Kontakt
                    
                    


                


